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Data Premtimi Linku Screenshot

03/05/2023 Pallatet për të pastrehët.
 Në bashkëpunim me Entin
e Banesave dhe Qeverinë
shqiptare do të ndërtojmë
banesa sociale, ku do të
akomodohen 75 familje.
 Do të mbajmë premtimin e
dhënë për familjet e
pastreha dhe çiftet e reja
që së shpejti të kenë një
shtëpi të tyren

30/04/2023 Agroturizem ne Shijak,
projekti 100 fshatrat 

https://www.facebook.com/
100000322354769/videos/1
430491651037456/ 

27/04/2023 Një nga prioritetet e mia në
vazhdim është për të
ndërtuar një shëtitore për
këmbësorë përgjatë lumit
Erzen.

https://www.facebook.com/
100000322354769/videos/1
179825616033874/ 
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